# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe

# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

Sexta -Feira
24 de Outubro de 2025

1

ANO II / Boletim 251

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO
<MAT>

ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 239 DE 24 DE OUTUBRO DE 2025

DESAVERBAR, em ficha funcional do servidor ARMANDO

DA ROCHA VIEIRA, matrícula nº 01-0198/98, ocupante do

cargo efetivo de Técnico Legislativo, o tempo de serviço

anteriormente averbado referente aos períodos

prestados ao INSS (Instituto Nacional do Seguro Social) e

à Polícia Militar do Estado do Rio de Janeiro, conforme

processos administrativos e portarias anteriores que

constam em sua vida funcional. Conforme processo nº

1187/2025.

PORTARIA Nº 240 DE 24 DE OUTUBRO DE 2025

CONCEDER LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE a

servidora JUSSARA GONÇALVES CORREA, Analista

Legislativo, mat. 101761997 de acordo com a Lei Nº

1.615/2020, e Lei Complementar nº 014/1997, no

período de 09.10.2025 à 07.11.2025, conforme processo

nº1166/2025.

Publique-se e Cumpra-se

Belford Roxo, 24 de Outubro de 2025.

MARKINHO GANDRA

: